
Dal Al Dal Al

Edison 64.922,73€            3.246,14€              68.168,87€            5950257492 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 51168,00
Edison 54.330,22€            2.716,51€              57.046,73€            5950259837 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 44000,00
Edison 42.282,97€            2.114,15€              44.397,12€            5950263463 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 34599,00
Edison 18.125,90€            906,30€                 19.032,20€            5950266958 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 15052,00
Edison 13.894,31€            694,72€                 14.589,03€            5950270549 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 11498,00
Edison 11.444,80€            572,24€                 12.017,04€            5950274387 19/07/2022 01/06/2022 30/06/2022 9472,00
Edison 12.102,00€            605,10€                 12.707,10€            5950277925 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 8346,00
Edison 5.794,07€              289,70€                 6.083,77€              5950281591 16/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 3969,00
Edison 12.204,29€            610,21€                 12.814,50€            5950284224 17/10/2022 01/09/2022 30/09/2022 8417,00
Hera 15.643,25€            782,16€                 16.425,41€            412212034029 15/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 10236,00
Hera 40.533,37€            2.026,67€              42.560,04€            412213425692 15/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 24601,00
Hera 107.809,75€          5.390,49€              113.200,24€          412300947185 16/01/2023 01/12/2022 31/12/2022 19/11/2022 30/11/2022 56535,00

107.809,75-€          5.390,49-€              113.200,24-€          nc storno ft. 947185
54.206,49€            2.710,32€              56.916,81€            

345.484,40€      17.274,22€        362.758,62€      277.893,00
45% 155.467,98€      7.773,40€          163.241,38€      

51.822,66€            2.591,13€              54.413,79€            

Dal Al Dal Al

Edison 7.205,26€              360,26€                 7.565,5€                5950257493 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 5552,00
Edison 6.728,62€              336,43€                 7.065,05€              5950260153 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 5370,00
Edison 7.677,83€              383,89€                 8.061,72€              5950263744 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 6064,00
Edison 6.889,12€              344,46€                 7.233,58€              5950267059 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 5526,00
Edison 6.362,46€              318,12€                 6.680,58€              5950270582 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 5089,00
Edison 5.722,82€              286,14€                 6.008,96€              5950274422 19/07/2022 01/06/2022 30/06/2022 4576,00
Edison 6.611,85€              330,59€                 6.942,44€              5950277945 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 4432,00
Edison 4.469,97€              223,50€                 4.693,47€              5950281609 16/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 2980,00
Edison 7.173,87€              358,69€                 7.532,56€              5950284247 17/10/2022 02/12/2020 30/09/2022 4813,00
Hera 8.299,96€              415,00€                 8.714,96€              412212034025 15/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 5287,00
Hera 12.158,03€            607,90€                 12.765,93€            412213370795 15/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 7098,00
Hera 12.775,89€            638,79€                 13.414,68€            412300818407 16/01/2023 01/12/2022 31/12/2022 6393,00

92.075,68€        4.603,78€          96.679,46€        63.180,00
84.258,43€            4.212,92 €             88.471,35€            

7.817,25€              390,86 €                8.208,12€              

Dal Al Dal Al

Edison 1.169,86€              58,49€                   1.228,35€              5950257494 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 907,00
Edison 1.066,96€              53,35€                   1.120,31€              5950261229 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 823,00
Edison 1.011,66€              50,58€                   1.062,24€              5950264957 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 768,00
Edison 675,26€                 33,76€                   709,02€                 5950268099 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 564,00
Edison 936,91€                 46,85€                   983,76€                 5950270825 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 792,00
Edison 493,21€                 24,66€                   517,87€                 5950274750 19/07/2022 01/06/2022 30/06/2022 404,00
Edison 479,74€                 23,99€                   503,73€                 5950278287 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 389,00
Edison 267,90€                 13,40€                   281,30€                 5950281969 16/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 205,00
Edison 642,16€                 32,11€                   674,27€                 5950284524 21/10/2022 01/09/2022 30/09/2022 447,00
Estra 950,92€                 47,55€                   998,47€                 2022BG002342995 24/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 628,00
Edison 33,85€                   1,69€                     35,54€                   5950287328 12/12/2022 01/01/2022 30/09/2022 0,00
Estra 1.547,17€              77,36€                   1.624,53€              2022BG002643761 22/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 931,00

3.795,75€              189,87€                 3.985,62€              5950254468 17/01/2022 01/12/2022 31/12/2022
13.071,35€        653,65€             13.725,00€        6.858,00

4.357,12€              217,86 €                4.575,00€              

MENSE 2022 (1 GEN. - 31 DIC.)

mc fatturati

Imponibile
Periodo di conguaglio

mc fatturati

CALAMANDREI (PDR 00594200436824)

Numero Fattura
Periodo di conguaglioCOMPETENZA: Gas mensa S. Apollonia

mc fatturati

SANTA APOLLONIA (PDR 00594203033255)

FACULTY CLUB (PDR 05250000087792)

Numero Fattura DATA

COMPETENZA: Gas mensa Calamandrei

1/3 TOTALE

TOTALEIVA

mensa 
auditorium

DATA

TOTALE

DATA

TOTALE

TOTALE

1/3 TOTALE
TOTALE

Periodo di conguaglio

IVA

Imponibile IVA TOTALE

Numero Fattura

COMPETENZA: Gas mensa Faculty

Imponibile



Dal Al Dal Al

Da CONGUAGLIO 2022 13.762,77€         

-€                   13.762,77€        0,00

13.762,77€            

TOTALE

spese condominio

MENSA CAPONNETTO

Imponibile IVA TOTALE Numero Fattura DATA
COMPETENZA: Gas mensa CAPONNETTO Periodo di conguaglio

mc fatturati



Dal Al Dal Al

Edison 4.010,13€              200,51€                 4.210,64€                 5950257496 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 3054,00
Edison 2.953,68€              147,68€                 3.101,36€                 5950260561 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 2307,00
Edison 2.804,26€              140,21€                 2.944,47€                 5950264240 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 2211,00
Edison 1.199,76€              59,99€                   1.259,75€                 5950267728 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 947,00
Edison 358,85€                 17,94€                   376,79€                    5950271145 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 264,00
Edison 319,50€                 15,98€                   335,48€                    5950274869 19/07/2022 01/06/2022 30/06/2022 233,00
Edison 230,26-€                 11,51-€                   241,77-€                    5950281215 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 277,00
Edison 52,51€                   2,63€                     55,14€                      5950282540 16/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 14,00
Edison 1.222,29€              61,11€                   1.283,40€                 5950284415 17/10/2022 01/09/2022 30/09/2022 807,00
Hera 1.673,00€              83,65€                   1.756,65€                 412212034028 15/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 1082,00
Hera 3.391,00€              169,55€                 3.560,55€                 412213370798 15/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 2023,00
Hera 5.425,85€              271,29€                 5.697,14€                 412300818410 16/01/2023 01/12/2022 31/12/2022 2775,00

23.180,57€        1.159,03€          24.339,60€          15.994,00

Dal Al Dal Al

Edison 1.432,07€              71,60€                   1.503,67€                 5950257495 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 1134,00
Edison 359,02-€                 17,95-€                   376,97-€                    5950262912 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 383,00
Edison 530,32€                 26,52€                   556,84€                    5950265399 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 416,00
Edison 325,74€                 16,29€                   342,03€                    5950268637 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 285,00
Edison 198,99€                 9,95€                     208,94€                    5950271398 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 135,00
Edison 393,32€                 19,67€                   412,99€                    5950274812 19/07/2022 26/05/2022 30/06/2022 221,00
Edison 216,56€                 10,83€                   227,39€                    5950278504 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 179,00
Edison 238,59€                 11,93€                   250,52€                    5950282003 16/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 201,00
Edison 291,71€                 14,59€                   306,30€                    5950284693 21/10/2022 01/09/2022 30/09/2022 250,00
Hera 325,92€                 16,30€                   342,22€                    412212034020 15/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 265,63
Hera 514,66€                 25,73€                   540,39€                    412213370791 15/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 377,74
Hera 681,03€                 34,05€                   715,08€                    412300818403 16/01/2023 01/12/2022 31/12/2022 414,10

4.789,89€          239,49€             5.029,38€            4.261,47

Dal Al Dal Al
Edison 4.369,44€              218,47€                 4.587,91€                 5950257490 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 3973,00
Edison 3.417,45€              170,87€                 3.588,32€                 5950260479 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 2717,00
Edison 3.200,14€              160,01€                 3.360,15€                 5950264169 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 2533,00
Edison 2.301,61€              115,08€                 2.416,69€                 5950267360 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 1845,00
Edison 1.831,79€              91,59€                   1.923,38€                 5950270717 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 1460,00
Edison 1.435,63€              71,78€                   1.507,41€                 5950274558 19/07/2022 01/06/2022 30/06/2022 1140,00
Edison 1.491,39€              74,57€                   1.565,96€                 5950278096 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 992,00
Edison 103,96€                 5,20€                     109,16€                    5950282235 16/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 49,00
Edison 989,69€                 49,48€                   1.039,17€                 5950284448 17/10/2022 01/09/2022 30/09/2022 651,00
Estra 2.194,65€              109,73€                 2.304,38€                 2022BG002342998 24/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 1478,00
Edison 72,08€                   3,60€                     75,68€                      5950287327 12/12/2022 01/01/2022 30/09/2022 0,00

3.921,59€              196,08€                 4.117,67€                 2022BG002643764 22/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 2390,00
5.577,93€              278,95€                 5.856,88€                 5950253332 17/01/2022 01/12/2022 31/12/2022

30.907,35€        1.545,42€          32.452,77€          19.228,00

Dal Al Dal Al

Edison 9.589,30€              479,47€                 10.068,77€               5950257491 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 7470,00
Edison 8.072,39€              403,62€                 8.476,01€                 5950260100 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 6492,00
Edison 8.095,77€              404,79€                 8.500,56€                 5950263725 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 6431,00
Edison 3.727,94€              186,40€                 3.914,34€                 5950267197 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 2997,00
Edison 1.006,82€              50,34€                   1.057,16€                 5950270812 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 787,00
Edison 620,68€                 31,03€                   651,71€                    5950274700 19/07/2022 01/06/2022 30/06/2022 477,00
Edison 635,19€                 31,76€                   666,95€                    5950278231 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 409,00
Edison 33,35€                   1,67€                     35,02€                      5950282718 23/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 1,00
Edison 1.079,21€              53,96€                   1.133,17€                 5950284433 17/10/2022 01/09/2022 30/09/2022 710,00
Hera 1.387,65€              69,38€                   1.457,03€                 412212034024 15/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 893,00
Hera 6.245,61€              312,28€                 6.557,89€                 412213370794 15/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 3746,00
Hera 10.640,53€            532,03€                 11.172,56€               412300818406 16/01/2023 01/12/2022 31/12/2022 5462,00

51.134,44€        2.556,72€          53.691,16€          35.875,00

Imponibile
Conguaglio

DATA

IVAImponibile

mc fatturati

DATA

Conguaglio
IVA

TOTALE

Conguaglio

IVA TOTALE
COMPETENZA: Gas Residenza Varlungo

TOTALE

VAL DI ROSE (PDR 16130000665525)
TOTALE

RESIDENZE 2022 (1 GEN. - 31 DIC.)

SALVEMINI (PDR 15964204231754)

ROMANA (PDR 15964204267371)

mc fatturati

TOTALE

TOTALE
Conguaglio

Numero FatturaIVA

Imponibile

COMPETENZA: Gas Residenza Salvemini
DATAImponibile

DATATOTALE
COMPETENZA: Gas Residenza Romana

mc fatturati

Numero Fattura

TOTALE

mc fatturatiNumero Fattura

VARLUNGO (PDR 15964204337725)

COMPETENZA: Gas Residenza Val di Rose

Numero Fattura



64.922,73€            3.246,14€              68.168,87€               5950257492 22/02/2022 01/01/2022 31/01/2022 51168,00
54.330,22€            2.716,51€              57.046,73€               5950259837 21/03/2022 01/02/2022 29/02/2022 44000,00
42.282,97€            2.114,15€              44.397,12€               5950263463 20/04/2022 01/03/2022 31/03/2022 34599,00
18.125,90€            906,30€                 19.032,20€               5950266958 18/05/2022 01/04/2022 30/04/2022 15052,00
13.894,31€            694,72€                 14.589,03€               5950270549 17/06/2022 01/05/2022 31/05/2022 11498,00
11.444,80€            572,24€                 12.017,04€               5950274387 19/07/2022 01/06/2022 30/06/2022 9472,00
12.102,00€            605,10€                 12.707,10€               5950277925 12/08/2022 01/07/2022 31/07/2022 8346,00

5.794,07€              289,70€                 6.083,77€                 5950281591 16/09/2022 01/08/2022 31/08/2022 3969,00
12.204,29€            610,21€                 12.814,50€               5950284224 17/10/2022 01/09/2022 30/09/2022 8417,00
15.643,25€            782,16€                 16.425,41€               412212034029 15/11/2022 01/10/2022 31/10/2022 10236,00
40.533,37€            2.026,67€              42.560,04€               412213425692 15/12/2022 01/11/2022 30/11/2022 24601,00

107.809,75€          5.390,49€              113.200,24€             412300947185 16/01/2023 01/12/2022 31/12/2022 19/11/2022 30/11/2022 56535,00
107.809,75-€          5.390,49-€              113.200,24-€             nc storno ft. 947185

54.206,49€            2.710,32€              56.916,81€               
345.484,40€      17.274,22€        362.758,62€         277.893,00

55% 190.016,42€      9.500,82€          199.517,24€         

DATA mc fatturati

TOTALE

COMPETENZA: Gas mensa Calamandrei Periodo di conguaglio

CALAMANDREI (PDR 00594200436824)
Imponibile IVA TOTALE Numero Fattura



MENSE esclusa  IVA MENSE inclusa IVA RESIDENZE esclusa IVA RESIDENZE inclusa IVA TOTALE esclusa IVA TOTALE inclusa IVA

TOTALI € 77.759,80 € 80.959,68 € 300.028,67 € 315.030,15 € 377.788,47 € 395.989,83

Importi escluso Iva

Complesso 
Calamandrei

Mensa € 51.822,66
Residenza € 190.016,42

€ 241.839,08

Mense € 25.937,14

Residenza € 110.012,25
€ 135.949,39


